PREFEITURA MUNICIPAL DE RUSSAS
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº  001.07.03.2024-SEINF

A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, através
da sua Agente de Contratação, torna público que realizará as  09:00, do dia 08 de
maio de 2024,  no endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/,
CONCORRÊNCIA  PÚBLICA  nº  001.07.03.2024-SEINF.  Objeto:  CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA PASSAGEM MOLHADA
NA  RUA  MONSENHOR  JOÃO  LUIZ,  NO  BAIRRO  YPIRANGA,  ZONA  URBANA  DO
MUNICIPIO  DE  RUSSAS/CE,  SOB  A  RESPONSABILIDADE  DA  SECRETARIA  DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS - SEINFRA..    O edital  e seus anexos,
poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/  -  https://www.gov.br/pncp/ptbr.
Informações pelo endereço de e-mail da Central de Licitações do Município de
Russas/CE: licitapmrussas@gmail.com.

Russas/CE, 19 de abril de 2024..

MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA ARAÚJO BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO